
Operativní leasing je dlouhodobý pronájem vozidel se službami zahrnutými 
v ceně měsíční splátky. My převezmeme odpovědnost za rizika, služby 

NIŽŠÍ 
NÁKLADY

Servis, pojištění a další 
poplatky jsou v ceně 

měsíční splátky.

ŽÁDNÉ
STAROSTI

Žádné papírování, vše 
zvládnete jednoduše,

třeba z mobilu.

Typ vozu Hyundai i30 Kombi
1,0TGDi Smart 120k

Palivo Benzín

Převodovka Manuální

Pořizovací 
cena vozu 494 991 Kč 

Parametry leasingu / doba užívání vozu
48 měsíců / 60.000 km celkem

ÚSPORA
ČASU

Provozní věci 
kolem auta 

řešíme za Vás.

VÝSLEDNÁ BILANCE
Celkové náklady mínus prodejní cena vozu 270 000 Kč**

po 48 měsících u úvěru a nákupu za hotové

OPERATIVNÍ LEASING

342 240 KČ

HOTOVOST

369 826 KČ

ÚVĚR

374 944 KČ

Platba při 
převzetí

Pravidelné 
měsíční platby

Náklady na 
operativní 
leasing / úvěr

Celkové náklady 
za 48 měsíců*

Pojištění, servis 
a údržba, 
pneumatiky, 
asistenční 
služba, 
administrativa
za 48 měsíců

za 48 měsíců

0 KČ

494 991  KČ

98 998 KČ

7 130 KČ

0 KČ

9 892 KČ

0 KČ

144 835 KČ

71 130 KČ

342 240 KČ

0 Kč

474 816 KČ

342 240 KČ

639 826 KČ

644 944 KČ

OPERATIVNÍ LEASING HOTOVOST ÚVĚR

Více informací naleznete na wwwwwwww .arval.czw.arval.czw

OPERATIVNÍ LEASING
VZOROVÁ KALKULACE PRO FYZICKÉ OSOBY
Níže uvedené ceny jsou včetně DPH

*ilustrační obrázek. Výsledná nabídka se může lišit.
Veškeré parametry nabídky se mohou individuálně upravit

*Všechny položky nákladů pro "hotovost" a "úvěr" jsou expertním odhadem nákladů při dané délce užívání auta. Reálné náklady se mohou lišit.
**Prodejní cena vozu je expertním odhadem platným v době přípravy letáku. Tato částka se může v průběhu času měnit. 


